GĒLĀ, גֵּלְיָא **Stephano**, Vulgò **Cherſa**, Fluuij nomen est in Sicilia, & vrbis à pruina, quam multam gignit. (Siculi enim גֵּלְיָא pruina vocant) deducto nomine. **Virgil. 3. Aeneid.** Immanisque Gela fluuij cognomine dicta.

Inde Gelous, a, um, denominatiuum. **Ibid.** Apparet Camerina procul campique Geloi.

GĒLABILIS, **Gelasco**, **Vide GELV.**

GĒLĀSINI, pen. prod. dentes anteriores, quos ridēdo ostēdimus. **Cicero** aduersos acutos vocat. **γελᾶσίνος**. **GALL.** Dents deuant qui apparoissent quand on rit. **ITAL.** **Denti dinnanxi**. **GERMA.** Die vordesten grossen zahn im mund/so man entdeckt im lachen. **HISP.** Dientes de delante. **POL.** Zeby przednieisze, ktore wsmiechu okazuielz. **VNG.** Az elso fogak kik az neuetesbe ki latczanak. **A.** The fore teeth which appeareth in laughing. **ἄρῶν ἢ γελᾶν**, hoc est, à ridēdo. **Gelasi** item lineæ sunt, siue rugæ quæ in ridētis facie apparēt. **Mari. lib. 7.** Nec grata est facies, cui gelasini abest. **Item** mimi, qui gesticulatione faceta populū oblectant. Vnde Gelasini ille Plautinus, falsis dictariis populū delectat & dum risum captat, irridetur. Vnde est illud, **Caue** ex Gelasino fias catagelasinus: hoc est deridiculus.

GĒLBŌE, גֵּלְבוֹעַ **hare-ghilbōab**. **Mons** Syriae ad sextum lapidem à Scythopoli, in quibus etiam est vicus grandis, qui vocatur Gelbos.

GĒLICIDIUM, **Gelidus**, **Gelo**, **Vide GELV.**

GĒLLI VS, viri proprium, ἄρῶν ἢ γελᾶν, id est, ridere: cuius extant Attice noctes. Prænomē habet Aulus, quanquam non desint qui coniunctim legendo, Agellium dici putent.

GĒLŌI campi, γελῶνα πεδία, In Sicilia sunt ad Gelam fluuiū. **Virg. 3. Aen.** Apparet Camerina procul, campique Geloi.

GĒLŌNĪ, γελῶνοι populi interioris Scythiæ, Agathyrſis proximi: qui faciem pingunt, vt viriliores in prælio videantur. Patientissimi sunt inedia, fameque virgente, equo vehuntur, sanguinis nonnihil detrahunt, eoque cum lacte commisto inediam leuant. Hodie Tartari appellantur. **Virgil. 2. Georg.** Piætoſque Gelonos. **Lucan. libro 4.** Massagetes quo fugit equo, fortēſque Geloni. **Virg. 3. Georg.** Bisaltæ quo more solent, acērique Gelonus, Quum fugit in Rhodopen, atque in deserta Getarum, Et lac concretum cum sanguine potat equino.

GĒLŌS, Caria, portus est, iuxta Halicarnassum, vt scribit **Pompon. lib. 1. in descriptione Caria.**

GĒLO VM, Stagnum est Siciliae, quod appropinquantes tetro odore abigit. **GERMAN.** Ein stinckender see oder wisse pflützen Sicilia. **à** quo non procul duo fontes sunt, ex quorum altero si sterilis bibit, concipit: ex altero autem si foecunda, sterilis fit. Hinc campi Geloi, stagno illi adiacentes. Sunt tamen qui ab Gela fluuiio dictos volunt.